2019 年 11 月８日

各  位

会 社 名 ： 大 日 精 化 工 業 株 式 会 社

代 表 者 名 ： 代 表 取 締 役 社 長  高 橋  弘 二

（コード番号 4116 東証第１部）

                 問 合 せ 先 ： 取 締 役 推 進 機 構 担 当  榊 原 俊 哉

TEL 03-3662-7128

連結業績予想修正に関するお知らせ

2019 年５月 15 日に公表しました 2020 年３月期通期業績予想を下記のとおり修正しましたのでお知らせします。

記

１. 2020 年３月期の連結業績予想の修正（2019 年４月１日～2020 年３月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）

（2019 年５月 15 日）

百万円

169,000

百万円

9,000

百万円

9,500

百万円

6,600

円銭

355.49

今回発表予想（Ｂ） 157,000 6,000 6,500 5,000 269.32

増減額（Ｂ-Ａ） △12,000 △3,000 △3,000 △1,600 -

増減率 △7.1％ △33.3％ △31.6％ △24.2％ -

（参考）前期連結実績

（2019 年３月期）
170,394 8,718 9,264 3,876 208.81

２.修正の理由

  売上収益につきましては、車両業界、情報・電子業界向けの販売数量が引き続き低迷が予想されることから前回予

想値を下回る見通しです。営業利益、経常利益及び親会社株主に帰属する当期純利益につきましても、販売数量減の

影響を受け前回予想数値を下回る見通しです。

（注）本資料に記載されている業績予想等の将来に関する記述は、現時点で入手可能な情報に基づき算出したものであ

り、実際の業績は今後様々な要因によって異なる結果となる場合がございます。

以上